



GMINA I MIASTO LWÓWEK ŚLĄSKI

Al. Wojska Polskiego 25 A 59-600 Lwówek Śląski
tel. 75 6477888 fax. 75 6477889
email: urzad@lwowekslaski.pl, www.lwowekslaski.pl



DOLNOŚLĄSKI
KLUCZ SUKCESU

K R Y S Z T A Ł
PRZETARGÓW
PUBLICZNYCH
2011



IN.271.31.2023.AM/3

Lwówek Śląski, dnia 13.06.2023 r.

dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na DOSTAWY pn: „**Dostawa i montaż wind schodowych na potrzeby budynków Szkoły Podstawowej nr 2 w Lwówku Śląskim**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Załączony do postępowania projekt w zakresie 3 budynków w każdym przypadku jest taki sam i nie zawiera rozwiązań szczegółowych, nie wskazuje szerokości klatek schodowych, nie uwzględnia występujących kominów i przewężeń, nie zawiera też informacji na temat ewentualnych kolizji z otworami drzwiowymi, które widać na zdjęciach załączonych do postępowania:

- a) Czy Zamawiający uzupełni projekt o trasę windy na każdej z klatek schodowych w celu uniknięcia ewentualnych kolizji z istniejącymi otworami drzwiowymi?
- b) Czy Zamawiający uzupełni projekt o miejsca gdzie mają być odparkowywane windy w poszczególnych budynkach?
- c) Czy Zamawiający uzupełni projekt o miejsce wpięcia zasilania w tablicach rozdzielczych i przebieg tras zasilania dla wind w celu oszacowania ilości bruzd oraz zaprawek?
- d) Czy Zamawiający uzupełni projekt o szerokości klatek schodowych w celu stwierdzenia czy po montażu wind będą spełnione warunki szerokości dróg ewakuacyjnych?
- e) Czy dokumentacja techniczna jest uzgodniona z rzeczoznawcą p.poż.?
- f) Jeżeli dokumentacja nie jest uzgodniona z rzeczoznawcą p.poż, a okaże się po montażu wind, że nie są zachowane minimalne szerokości dróg ewakuacyjnych co może również uniemożliwić odbiór przez Dozór Techniczny, czy Zamawiający odbierze przedmiot umowy od Wykonawcy i dokona zapłaty za dostawę i montaż wind?
- g) Czy będzie konieczna przebudowa tablic elektrycznych?

GMINA I MIASTO LWÓWEK ŚLĄSKI

„Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Miejskiej Lubań, Gminy Gromadka, Gminy i Miasta Lwówek Śląski oraz Powiatu Lwóweckiego”



Rzeczpospolita
Polska



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Odpowiedź nr 1:

- a) Nie.
- b) Nie.
- c) Nie.
- d) Nie.
- e) Nie.
- f) Tak.
- g) Może zaistnieć taka potrzeba.

Ponadto Zamawiający, informuje iż z treści SWZ wynika, że do obowiązków Wykonawcy należy również wykonanie projektu wykonawczego (tj. projekt producenta wind).

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający udzieli informacji na czym polegają kolizje z innymi robotami (jest taka informacja w SWZ) realizowanymi w obiektach i czy mogą one wpłynąć na termin dostawy i montażu wind?

Odpowiedź nr 2:

W budynku A i B prowadzona jest kompleksowa termomodernizacja. Do wykonania pozostały w szczególności prace wewnętrzne związane z modernizacją instalacji c.o. oraz oświetlenia. Na termomodernizację budynku C w najbliższych dniach zostanie ogłoszone postępowanie. W ramach tego zadania w szczególności do wykonania będą prace elewacyjne, pochylnia dla niepełnosprawnych oraz prace wewnętrzne związane z modernizacją instalacji c.o. oraz oświetlenia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych za opóźnienie z 1,0% na 0,1%?

Odpowiedź nr 3:

Ze względu na to, iż skrócenie terminu realizacji zamówienia jest jednym z kryteriów oceny ofert, Zamawiający nie zmniejszy kar za niewykonanie zadania w terminie.

Pytanie nr 4:

Ponieważ rozpoczyna się okres wakacyjny i w fabrykach są planowane przerwy w pracach a czas oczekiwania na odbiór urządzeń przez Dozór Techniczny wynosi około 4 tygodni. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy i montażu wind do 16 tygodni?

Odpowiedź nr 4:

Nie.

Pytanie nr 5:

Ze względu na konieczność zebrania ofert od producentów oraz powyższe zapytania czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny na udzielenie odpowiedzi i uwzględnienie ich w ofertach Wykonawców?

Odpowiedź nr 5:

W związku z pytaniem, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) **zmienia treść SWZ oraz przedłuża termin składania ofert.**

W związku z powyższym zmienia się treść SWZ w sposób następujący:

Jest:

XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

„(...)

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **15.06.2023 roku, do godz. 10:00.**”

XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.06.2023 roku, o godz. 10:30. (...)**”

XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **14.07.2023 roku. (...)**”

Winno być:

XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

„(...)

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **19.06.2023 roku, do godz. 10:00.**”

XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.06.2023 roku, o godz. 10:30. (...)**”

XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **18.07.2023 roku. (...)**”

Sprawę prowadzi:

Anna Mazur, kontakt za pośrednictwem <https://platformazakupowa.pl>